Luma gen2: nový
štandard osvetlenia
ciest s voliteľnou
verziou UltraEfficient
Luma gen2
Rodina svietidiel Luma je navrhnutá tak, aby poskytovala flexibilné, vysoko efektívne
a udržateľné osvetlenie, ktoré sa prispôsobuje dynamickým potrebám každého
mesta. Luma gen2 si zachováva charakteristické dizajnové prvky prvej generácie a

Značka CE Áno
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name
Kód radu
svetelného zdroja
Počet jednotiek
predradníka
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 LED40 1 jednotka
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 LED60 1 jednotka
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 LED40 1 jednotka
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO LED50 1 jednotka
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED140 1 jednotka
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 LED210 1 jednotka
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO LED120 1 jednotka
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ LED150 1 jednotka
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB LED300 3 jednotky
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED120-4S 1 jednotka
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100-4S 1 jednotka
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 LED50-4S 1 jednotka
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 LED120 1 jednotka
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100 1 jednotka
Svetelné technické (1/2)

8 600 lm Široké vyžarovanie 50
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40,5 W
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W
Order Code Full Product Name Spotreba
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 87 W
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 31,5 W
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 42/6
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/7
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 60/7
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11
GF CTGO
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF
D18 DDF3
Áno 30%
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11
GF CTGO
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF
SRT SRB
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
Luma gen2
6Product family leaflet, 2025, Júl 24 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF
EZR SRB 6
Áno 1%
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50
GF SRT SRB
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba telesa
Kód krytia IP
(mechanický
náraz)
Štandardný
uhol sklonu
od bočného
otvoru
10584300 BGP701 LED40-4S/740
DM10 GF SRT SRB 42/6
Sivá IK09 -
05966500 BGP702 LED60-4S/740
DM11 GF SRT SRB 60/7
Sivá IK09 -
05967200 BGP702 LED40-4S/740
DM10 GF SRT SRB 60/7
Sivá IK09 -
05968900 BGP702 LW10
LED50-4S/830 DM11 GF
CTGO
Sivá IK09 -
05974000 BGP704 LED140-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
Sivá IK09 -
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II
DX10 GF D18 DDF3
Sivá IK10 -
05976400 BGP704 LW10
LED120-4S/830 DM11 GF
CTGO
Sivá IK09 -
Order Code Full Product Name Farba telesa
Kód krytia IP
(mechanický
náraz)
Štandardný
uhol sklonu
od bočného
otvoru
10403700 BGP705 LED150-4S/740
DM11 GF SRT SRB 60/
Sivá IK09 -
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II
DM11 GF SRT SRB
Sivá IK09 -
62469600 BGP713 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
Sivá IK09 0°
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
Sivá IK09 0°
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II
DM11 GF EZR SRB 6
Tmavosivá IK09 0°
05970200 BGP703 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
Sivá IK09 -
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
Sivá IK09 -
Schválenie a použitie
Order Code Full Product Name Značka horľavosti
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 -
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 -
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO -
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 -
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO -
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ -
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB -
Order Code Full Product Name Značka horľavosti
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Na montáž na bežne
horľavých povrchoch
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Na montáž na bežne
horľavých povrchoch
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 Na montáž na bežne
horľavých povrchoch
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
Výkon v priebehu času (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name
Poruchovosť napájača
pri 5 000 h
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
Order Code Full Product Name
Poruchovosť napájača
pri 5 000 h
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0,005 %
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0,005 %
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0,005 %
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
Luma gen2
7Product family leaflet, 2025, Júl 24 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Poruchovosť napájača
pri 5 000 h
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 -
Order Code Full Product Name
Poruchovosť napájača
pri 5 000 h
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
Údaje o produkte
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 BGP701
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 BGP702
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 BGP702
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO BGP702
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP704
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 BGP704
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO BGP704
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ BGP705
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB BGP705
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP713
62472600 BGP713 LED50-4S/740 II DM11 GF EZR SRB 6 BGP713
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP703
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP703
Polar Wide Diagrams